РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2019 года                                                                  № 44

«О снятии с учета нуждающихся
в жилых помещениях
граждан и членов их семей»

                 Руководствуясь Областным Законом №363-ЗС от 07.10.2005 года, ст.4, Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение»
1. [bookmark: _GoBack]Снять 21.11.2019 г. с учета по улучшению жилищных условий как нуждающихся в жилых помещениях, Новарич Наталью Андреевну, 06.12.1978 г.р. с составом семьи из 2-х человек:
- сын Новарич Даниил Андреевич, 11.02.2017 г.р.;
на основании выписки из ЕГРН от 23.10.2019 г. № 99/2019/290947717, согласно которой на основании договора-купли продажи от 23.08.2019 г. Новарич Наталья Андреевна является собственницей жилого помещения общей площадью 40 кв.м., расположенного по адресу: г.Морозовск, ул. Коммунистическая, д.130, кв.8 комната 2,6,7.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                               С.В.Савилов